
2.pielikums 

 

 

Pārskats par pasākuma norisi 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu angļu valodas skolotāju  MA seminārs 

 

Laiks 

2015.gada 23.oktobris 

 

Vieta 
IP zāle 

 

Darba forma 

Informatīvs  seminārs 

 

Tēma, darba saturs 

1. 2015./2016.mācību gada darba plāns un pasākumi. Konkursi un olimpiādes 

angļu valodā. 

2. Informācija par ASV Vēstniecības projektiem skolēniem un skolēniem. 

3. 2014./2015.m.g. valsts pārbaudes darbu angļu valodā rezultāti un informācija 

par svešvalodu eksāmenu pielīdzināšanu. 

4. Informācija par projektu Edurio. 

5. Skolotāju tālākizglītības iespējas. 

6. Etwinning iespējas. Starptautiskais profesionālās pilnveides seminārs 

eTwinning projektu īstenotājiem „Zinātne, vide un uzņēmējdarbība eTwinning 

projektos” 2015.gada 8.-11.oktobrī Varšavā, Polijā. 

 

Secinājumi, priekšlikumi 

1.Konkursā angļu valodā 5.-6.klasei piedalīsies komanda 3 skolēnu sastāvā. 

Atbildīgie par uzdevumu izstrādi- Natālija Volkanovska un Aiva Leitāne. Skolēniem 

būs jāveic septiņi uzdevumi. 

2. Angļu valodas olimpiādes 7.-8.klasei uzdevumos tiks iekļauti arī runāšanas 

uzdevumi, kurus vērtēs vismaz divi vērtētāji ( ieteicams-viens vidusskolas posma 

skolotājs). Skolēnu lasīšanas, klausīšanās un valodas lietojuma atbildes tiks vērtētas 

Moodle platformā. Olimpiādē piedalīsies 1-2  skolēni no skolas, 3 skolēni no Tukuma 

2.pamatskolas un Tukuma 2.vidusskolas. 

3. Angļu valodas olimpiādes 10.-12.klasei uzdevumos tiks iekļauti  runāšanas 

uzdevumi, kurus vērtēs vismaz divi vērtētāji. Skolēnu lasīšanas, klausīšanās un 

valodas lietojuma atbildes tiks vērtētas Moodle platformā. 

4. Angļu valodas olimpiādi 9.klasei organizēs Tukuma Vakara un neklātienes 

vidusskola. Uzdevumi būs B2 līmenī un olimpiāde notiks tajā pašā dienā, kad 

vidusskolas olimpiāde. Tiks pārbaudītas skolēnu lasīšanas, klausīšanās un valodas 

lietojuma prasmes. 

5.Skolotāji izvērtēs savas iespējas un vēlmi piedalīties Erasmus+ KA1 projektā. 

Projekta pieteikums tiks rakstīts atbilstoši skolotāju ieteikumiem. Projekta mērķis- 

ICT prasmju pilnveidošana darbā ar talantīgajiem skolēniem un skolēniem, kuriem 

angļu valodas apguve sagādā grūtības, kā arī skolotāja individuālo ICT prasmju 

pilnveide. 

6. Oxford University Press aicina skolēnus un skolotājus piedalīties konkursos 



 ( mācību grāmatas ‘’Solutions’’ un ‘’Project’’). Informācija tiks nosūtīta skolotājiem, 

kuri plāno piedalīties kādā no konkursiem. 

7.Skolotāji iepazīsies ar ASV Vēstniecības projektiem skolēniem un skolēniem un 

izvērtēs nepieciešamību piedalīties. 

8. 9.klases eksāmena vērtētājiem pavasarī tiks organizēta standartizācijas sanāksme 

par runāšanas un rakstīšanas prasmju vērtēšanu.  

9. Tikai dažas skolas reģistrējušās un izmanto eTwinning platformu un piedāvātās 

iespējas. Iespējams piedalīties kursos un vebināros, kā arī sadarboties ar citiem 

skolotājiem projektos. 

 

 

Aiva Leitāne 

angļu valodas skolotāju MA vadītāja 

26176094,e-pasts aivaleitane@inbox.lv  

 

 

 
 

mailto:aivaleitane@inbox.lv

